
令和 6年 5月 27日 

一般社団法人 日本建築美術工芸協会 

個人会員・法人会員の皆様へ 

 

一般社団法人日本建築美術工芸協会 

会長 東條隆郎 

 

 ホームページ上の新たな会員情報交流の場 

 『デジタルギャラリー』へのご参加のお願い 

 

風薫る季節、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

2024 年 4月、日本建築美術工芸協会では、協会活動の更なる活性化を目指し、協会

「会報誌」「ホームページ」「AACA 賞紹介誌」の『リ・デザイン』を行いました。「会報

誌」は表紙デザインをより協会活動に相応しいものに刷新するとともに、会員の皆さま

のみならず外部の方々にも読んでいただき、共に考える機会となる内容を目指していま

す。また「ホームページ」に関しましては、会員の皆様の交流や活動の「発信の場」と

して、広く内外から興味をもって「ホームページ」を観ていただき、会員の皆様が使い

やすく利便性のあるものを目指しています。 

 

 新しい「ホームページ」では、会員の皆様の活動を多くの方々に知っていただける場

として、『会員紹介』と『デジタルギャラリー』を新設しました。 

 

『会員紹介』と『デジタルギャラリー』への掲載のお申し込みがまだお済みでない会員

の皆様へ、ぜひともこの機会にご参加をお願い申し上げます。 

 

 協会では、できるだけ多くの会員の方々にご参加いただけるようサポートをいたしま

す。会員の皆様に、順次個別に協会より連絡を差し上げることを予定しています。ぜひ

とも「参加のご意向」のご連絡を賜りますようお願い申し上げます。また、手続きが複

雑で難しい…とお考えの方でもご参加いただけるよう、個別に掲載に関するサポートを

させていただきます。 

 

 より多く会員である美術家・工芸家・建築家・ランドスケープの方々・協会の活動に

共感していただいている個人・法人の方々にご参加・ご利用いただけますことにより、

ご活躍されている皆様の活動を、より広く内外へ発信できるものと確信しています。 

なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

                                    敬具 

 

＊お問合せ先 一般社団法人 日本建築美術工芸協会     

リ・デザイン委員会   E-mail redesign＠aacajp.com 

mailto:redesign＠aacajp.com



